
Hallå där Simon Abrahamsson! Du är leda-
mot i styrelsen för OF Amfibiekåren. Du 
gjorde nyligen en facklig arbetsinsats, 
vad hände? 

DET VAR EN medlem på AMF 1 som hörde 
av sig. Han och flera andra medlemmar 

skulle göra utlandstjänstgöring med AMF 
4 och undrade vad som gällde kring deras 
anställningar. Arbetsgivaren menade att de 
behövde skriva på ett URA-kontrakt.

Jag tyckte att det var flera uppgifter 
som inte gick ihop. Det rörde sig om en 

utlandstjänstgöring men inte insats. Om 
man skriver ett URA-kontrakt ska man bo 
som hemma fast borta och de här medlem-
marna skulle bo i tält. Så jag meddelande 
medlemmarna att jag inte med gott samvete 
kunde rekommendera dem att skriva på 
kontrakten. Arbetsgivaren ville att de skulle 

skriva på kontrakten samma vecka som de 
fått dem presenterade. Jag stod fast vid min 
rekommendation att de inte borde skriva på 
och efter flera samtal med kansliet togs frå-
gan upp i ett möte mellan arbetsgivaren och 
förbundet på Försvarsmaktsnivå. De kom 
fram till att det var arbetstidsavtalet och 
utrikes tjänsteresa och inte URA-kontrakt 
som skulle användas. Några dagar senare 
hörde medlemmen av sig och meddelande 
att allt löst sig.

Om medlemmen hade skrivit på URA-kon-
traktet skulle han ha haft sin grundlön 

och ett fast tillägg på 27 000 kronor. Nu åker 
han på arbetstidsavtalet och utrikes tjäns-
teresa. Det innebär cirka tre gånger så hög 
ersättning och mer ledighet. Det är flera som 
hört av sig, sagt att de uppskattat det vi gör 
och att vi faktisk la nästan i blöt.

"Medlemmarna fick cirka tre 
gånger så hög ersättning"

FACKLIGT ARBETE Nytt datum! Möte 
för regements- och 
flottiljförvaltare 
Torsdag den 3 oktober bjuder 
förbundet in till medlemsmöte 
för SO 9. 

Förbundet arbetar för att 
få bättre lön och villkor för 
alla medlemmar, men kom-
mer under det här mötet att 
fokusera på regements- och 
flottiljförvaltare. Syftet med 
mötet är att diskutera och få 
in synpunkter från just dessa 
medlemmar. Förbundet kom-
mer också att informera om 
pågående arbete bland annat 
vad gäller lön. Deltagande kan 
ske fysiskt eller digitalt via 
länk.

Från förbundet deltar Stefan 
Morin, förbundsordförande, Jo-
han Hansson, förbundsdirektör, 
Susanne Hultgren, förhand-
lingschef samt Lars-Johan 
Nordlund, ombudsman för 
chefer.

Tid och plats: 3 oktober 18.00 
på förbundets kansli på 
Sturegatan 15 i Stockholm. Vi 
bjuder på lättare måltid med 
dryck. 

Anmäl dig: Via Kurskalender på 
"Mina sidor" på webben eller 
mejla kurs@officersforbundet.
se. Sista anmälningsdag 26 
september.

Om du har frågor: Kontakta 
johan.hansson@officersfor-
bundet.se eller lars-johan.
nordlund@officersforbundet.
se.
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